
Hansgrohe promuje technologie 
oszczędności wody

Firma Hansgrohe to jeden z liderów in-
nowacji sanitarnych na świecie. Na taką 
renomę firma pracowała przez dziesięcio-
lecia rozwijając pionierskie rozwiązania 
i ekologiczne technologie. Hansgrohe 
od wielu lat wspiera politykę proeko-
logiczną i prospołeczną, wyznaczając 
nowe standardy. Dzieje się tak również 
dziś, gdy temat zmian klimatycznych jest 
na pierwszych stronach gazet.

EcoSmart – inteligentna techno-
logia
Technologia EcoSmart została opra-
cowana w laboratoriach Hansgrohe 
i jest obecnie stosowana we wszyst-
kich liniach armatury marki Hansgrohe. 

Specjalny ogranicznik przepływu, dysze 
strumieniowe i domieszka powietrza 
zapewniają pełen komfort strumienia 
przy zużyciu wody zminimalizowanym 
do 5,5 l/min czyli . ponad 50% wody 
mniej od obowiązujących norm. A po-
nieważ trzeba podgrzać mniejszą ilość 
wody – oszczędzamy też energię. W ten 
sposób przyczyniamy się do ochrony 
klimatu już podczas korzystania z wła-
snej łazienki.

Focus E2 stawia na sprawdzoną 
jakość
Linia Focus E2 została zaprojektowana 
przez biuro Phoenix Design. To armatura 
przyjazna środowisku, bo dzięki techno-
logii EcoSmart oszczędza do 50% zuży-
wanej wody zapewniając jednocześnie 
komfortowy strumień. Przepływ wody 
wynosi tylko 5,5 l/minutę!

Wygodny mieszacz zapewnia łatwą ob-
sługę, a odporna powierzchnia baterii 
zawdzięcza swą wytrzymałość najno-
wocześniejszej metodzie powlekania. 
Dodatkowo linia Focus E2 posiada atrak-
cyjną cenę. 

Croma 100 Ecosmart
Program prysznicowy Croma 100 wy-
znacza nowe standardy cenowe i użyt-
kowe. Główki prysznicowe Croma 100 
posiadają 100 mm średnicy i zapewniają  
lekki, przyjemny deszcz prysznicowy dla 
codziennego odprężenia. 

Główki te są jednocześnie bardzo eko-
nomiczne ponieważ dzięki technologii 
EcoSmart oszczędzają zużycie wody za-
chowując komfort strumienia. Specjalna 
funkcja Rubit zapobiega osadzaniu się 
kamienia. 
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